
vV 4VV

213 Other Operating Expense
600 PROPERTIES" 7

b02 Equipment ( Speoify); v i
N'= 

dy

602o Typewriters 125 125 x..

602G Other Office Equipment 170 170     . 

TCTAL.;. ••-  ..- : 77,- 5',* 174030 174030

On motions and seconds all budgets were revised or passed by unaminous vote, there

being seven yeas and no nay for passage of all budgets.

ORDINANCE FOR TAX LEVIES

An Ordinance Levying Taxes and fixing the Rate of Taxation for the purpose of
raising revenue to meet the necessary expense of the County Government and its Institutions I.
for the calendar year 1950.

I Be It Ordained be the Fulton County •Council of Fulton County, Indiana, That:

1 Section 1.   For the use and benefit of the County General Fund that shall be levied
And assessed,  in the year- 1949 oolleotible in the year 1950,  the sum of 63. 7 cents on each
One Hundred Dollars ($ 100. 00) of the assessed valuation of Taxable Property of said Fulton
iCounty, and 50 Cents on each Taxable Poll in said Fulton County, which taxes when collected

shall be paid, into the County General Fund in the County Treasury..

I Section 2.   For the use and benefit of the County Nil Fund,  there shall be levied

and assessed,  in theear 1949,  collectible in the year 1950,  the sum of Nil cents on each

One Hundred Dollars ( 100. 00) of the assessed valuation of Taxable Property of said Fulton
County, which taxes when collected shall be paid into the County Nil Fund in the County
Treasury.

8eotion 3.   For the use and benefit of the County Hospital Fund,  there shall be leviedII
assessed,  in theear 1949,  collectible in the year 1950,  the sum of 6. 5 cents on each

One Hundred Dollars  ( 100. 00) of the assessed valuation of Taxable Property of said Fulton
County, which taxes whem collected shall be paid into. the 9bunty Hospital Fund in the

County Treasury.

Section 4.   For the use and benefit of. the Hospital Bond fund, ' there shall be levied

and assessed,  in theear 1949, collectible in the year 1950,  the sum of 1. 3 cents on each
One Hundred Dollars ( 00.) of the assessed valuation of Taxable Property of * aid Fulton

County, which taxes when collected shall be paid into the Hospital Bond Fund in the
County Treasury. 

Section 5. For the use and benefit of the Nil Fund.,  there shall be levied and assessed
in the year 1949.  collectible in the year 1950, the sum of Nil Cents' on each One Hundred
Dollars ($ 100. 00) of the assessed valuation of Taxable Property of said Fulton County, which

taxes when oolleoted shall be paid into the Nil Fund to the County Treasury.

Section 6.   For the use and benefit of the County Welfare. Fund there shall be levied
and assessed,  in the- year 1949,  collectible in the year 1950,  the sum of 12. 8 cents on each
One Hundred Dollars  (* 100. 00) of the assessed valuation df Taxable Property of said Fulton
County, which taxes when collected shall be paid into the County Welfare Fund in the County
Treasury. 

Adopted and passed by the Fulton County Council of Fulton County,  Indiana,  this

7th day of September 1949.
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